Σύστημα  ζύγισης  και 
τηλεματικής εποπτείας για το 
σύστημα  αποκομιδής 
βιοαποβλήτων  14.516,13€  3.483,87€  18.000,00€ 

Κ.Α.  
20.6699.12 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  14.516,13€  3.483,87€  18.000,00€   

 

 

  Το κόστος της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των δέκα οκτώ χιλιάδων ευρώ  (18.000,00€ 

) μαζί με το ΦΠΑ 24% και θα εκτελεστεί από πόρους του ευρωπαϊκού προγράμματος HORIZON 

2020‐ WASTE4THINK με τον αντίστοιχο Κ.Α.   του προϋπολογισμού του Δήμου Ο.Ε. 2016. Ο ΦΠΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ